
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1506 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295220 Datum vydání: 29.11.2024

Cena za nemovitost:

3 690 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Dámy a pánové,

Představujeme Vám pozemek určený ke stavbě rodinného domu, o
celkové výměře 1506 m2, ideální pro realizaci Vašeho vysněného
rodinného domu. Tento pozemek se nachází na okraji malebné
obce Litohlavy nedaleko Rokycan, a představuje dokonalou
kombinaci klidu, přírody a skvělé dostupnosti.

Proč právě Litohlavy?

Bydlení zde Vám nabídne poklidné prostředí v blízkosti přírody,
ideální pro relaxaci i aktivní životní styl. Zároveň budete mít na
dosah město Rokycany, kde najdete kompletní občanskou
vybavenost – školy, obchody, zdravotnické služby, sportoviště a
další. Další velkou výhodou je rychlá dostupnost dálnice D5, která
Vás během pár minut spojí s Plzní či Prahou.

Přímo v obci Litohlavy najdete:

	•	obchod s potravinami
	•	obecní úřad
	•	mateřskou školu
	•	autobusové zastávky

Technické zázemí:
Pozemek je oplocený a na jeho hranici se nachází přípojky na
elektřinu, veřejnou kanalizaci a vodovod – připraveno pro snadné
zahájení stavby.

Pokud hledáte ideální místo, které kombinuje klid venkova s
výbornou dostupností města i přírody, je tento pozemek přesně
tím, co hledáte!

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Rádi Vám poskytneme veškeré detaily a pomůžeme
Vám učinit první krok k Vašemu novému bydlení.

ID inzerátu ESO: 4295220
Inzerát aktualizován: 29.11.2024
Inzerát vydán: 25.11.2024
Plocha: 1506 m2
Plocha pozemku: 1506 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


